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Active Biotech offentliggör tidplan för 
sammanläggning av aktier
Årsstämman i Active Biotech AB (publ) (”Active Biotech” eller ”Bolaget”) beslutade den 20 
maj 2026 om sammanläggning av Bolagets aktier 1:100, varigenom hundra (100) aktier 
läggs samman till en (1) aktie. Årsstämman bemyndigade styrelsen att fastställa 
avstämningsdagen för sammanläggningen. Styrelsen har idag, med stöd av bemyndigandet, 
beslutat att avstämningsdagen för sammanläggningen ska vara den 4 juni 2026.

Tidplan för sammanläggningen

2 juni 
2026

Sista dag för handel i Active Biotechs aktie före sammanläggningen.

3 juni 
2026

Första dag för handel i Active Biotechs aktie efter sammanläggningen. Första dag för handel med ny 
ISIN-kod.

4 juni 
2026

Avstämningsdag för sammanläggningen.

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder med anledning av sammanläggningen.

Till följd av sammanläggningen kommer aktierna i Active Biotech att byta ISIN-kod. Från och med 3 
juni 2026 handlas aktien under den nya ISIN-koden SE0029278555.

Sammanläggningen kommer att genomföras automatiskt via Euroclear Sweden AB. Om en 
aktieägares innehav inte är jämnt delbart med hundra (100), kommer de överskjutande aktierna att 
övergå i Bolagets ägo på avstämningsdagen. De överskjutande aktierna kommer därefter, utan 
onödigt dröjsmål, att säljas på Bolagets bekostnad genom Mangold Fondkommission AB, varefter 
berörda aktieägare automatiskt kommer att erhålla sin proportionella andel av försäljningslikviden.

Antalet aktier i Active Biotech kommer efter sammanläggningen att uppgå till 26 360 671.

Denna information är sådan som Active Biotech är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 28 maj 2026 kl. 08.30 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helén Tuvesson, VD, 046 19 21 56, helen.tuvesson@activebiotech.com
Hans Kolam, CFO, 046 19 20 44, hans.kolam@activebiotech.com

28 MAJ 2026 08:30:00 CEST
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Om Active Biotech

Active Biotech AB (publ) (NASDAQ Stockholm: ACTI) är ett bioteknikföretag som utvecklar 
immunmodulerande behandlingar som är först i sin klass för behandling av cancer och 
inflammatoriska sjukdomar med ett stort medicinskt behov och en betydande kommersiell potential. 
Företagets kärnfokus ligger på utvecklingen av tasquinimod i myelofibros, en sällsynt blodcancer, 
där kliniska proof-of-concept-studier inletts. Laquinimod utvecklas för behandling av icke-infektiös 
uveit. Ett kliniskt fas I-program med en ögondroppsformulering har genomförts för att stödja fas II-
utvecklingen tillsammans med en partner. Naptumomab, är en tumörriktad immunterapi mot cancer, 
som utvecklas i samarbete med NeoTX Therapeutics, och är i ett kliniskt fas Ib/II-program för 
patienter med avancerade solida tumörer. Besök  för mer information.www.activebiotech.com
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